
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 

Num. 
931 
131 

59 
267 
725 
350 
871 
923 
114 
143 
384 
117 
811 
234 

77 
450 

84 
172 
989 
757 
278 

25 
376 
987 
731 
472 
375 

72 
281 
916 
571 
123 

97 
18 

136 
231 

35 
78 
79 

998 

Nome 
ZANOTTI ANDREA 
RONCAGLIA MATTIA 
MERCANDINO MICHAEL * 
BERSANELLI EDOARDO 
GORINI ANDREA 
LUGANA PAOLO * 
GRIGOLETTO FILIPPO 
CIOCCI MATTEO 
FOLLI NICOLO' 
MUNARI MIRCO 
CAMPORESE LORENZO * 
MARCHELLI MICHELE 
FONTANESI KIARA 
GHETTI SAMUELE 
PARINI MAICOL 
FOSSI ANDREA 
BALLIN FILIPPO * 
ZANELLI LORENZO * 
BERTO THOMAS * 
FATTORI FABIO 
CATTANI KEVIN 
GIROLIMETTO MATTIA * 
PICCININI MANUEL 
FACCIOLI GIANLUCA 
VENDRUSCOLO ANDREA * 
TAGLIATINI ANDREA 
VALBONESI LUCA 
SANTANDREA LUCA 
NICOLI RICCARDO 
COSTI ALESSANDRO 
ANTONIAZZI FRANCESCO * 
GASPARINI ALEX 
BAZZANI ALEX 
GIORDANO FRANCESCO 

AGOSTI ALESSIO 
BEGGIO DAVIDE * 
CHILETTI ALESSANDRO 
PAOLUCCI SIMONE * 
RASPANTI MIRCO 
MARZOCCHI MATTEO 

Classe 
MX2 ELITE 
MX2 FAST 
MX2 FAST 
MX2 ELITE 
MX2 ELITE 
MX2 ELITE 
MX2 ELITE 
MX2 FAST 
MX2 FAST 
MX2 FAST 
MX2 FAST 
MX2 EXPERT 
MX2 FAST 
MX2 FAST 
MX2 EXPERT 
MX2 FAST 
MX2 FAST 
MX2 FAST 
MX2 FAST 
MX2 EXPERT 
MX2 FAST 
MX2 FAST 
MX2 EXPERT 
MX2 FAST 
MX2 FAST 
MX2 EXPERT 
MX2 EXPERT 
MX2 EXPERT 
MX2 ELITE 
MX2 EXPERT 
MX2 FAST 
MX2 EXPERT 
MX2 CHALLENGE 
MX2 FAST 

MX2 FAST 
MX2 EXPERT 
MX2 FAST 
MX2 FAST 
MX2 FAST 
MX2 EXPERT 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 

4 
1 
1 

Tempo Totale 
19:24.983 
19:31.351 
19:39.511 
19:40.311 
20:03.700 
20:05.523 
20:14.889 
20:16.805 
20:18.487 
20:22.038 
20:32.063 
20:37.610 
20:41.512 
20:41.552 
20:53.718 
20:55.444 
21:04.744 
21:05.205 
21:10.725 
21:12.261 
21:13.063 
21:26.860 
21:30.198 
21:34.541 
19:25.780 
19:27.327 
19:39.423 
19:41.673 
19:56.351 
20:01.581 
20:10.264 
20:30.299 
20:40.381 
21:03.592 

11:39.260 
2:39.632 
6:01.415 

2.188 
2.371 

42.035 

Diff 

6.368 
14.528 
15.328 
38.717 
40.540 
49.906 
51.822 
53.504 
57.055 

1:07.080 
1:12.627 
1:16.529 
1:16.569 
1:28.735 
1:30.461 
1:39.761 
1:40.222 
1:45.742 
1:47.278 
1:48.080 
2:01.877 
2:05.215 
2:09.558 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 

6 Giri 
9 Giri 
9 Giri 

10 Giri 
10 Giri 
10 Giri 

D iffe renza 

6.368 
8.160 
0.800 

23.389 
1.823 
9.366 
1.916 
1.682 
3.551 

10.025 
5.547 
3.902 
0.040 

12.166 
1.726 
9.300 
0.461 
5.520 
1.536 
0.802 

13.797 
3.338 
4.343 

1 Giro 
1.547 

12.096 
2.250 

14.678 
5.230 
8.683 

20.035 
10.082 
1 Giro 

4 Giri 
3 Giri 

3:21.783 
1 Giro 
0.183 

39.664 

T e m p o  M ig l io r e  
1:53.910 
1:55.613 
1:56.172 
1:55.515 
1:58.631 
1:57.605 
1:58.322 
1:59.510 
2:00.051 
1:59.424 
2:00.348 
1:59.451 
2:02.095 
2:00.526 
2:02.543 
2:01.804 
2:03.722 
2:03.982 
2:01.168 
2:03.501 
2:02.116 
2:04.850 
2:05.077 
2:05.064 
2:02.893 
2:05.989 
2:07.593 
2:08.133 
2:02.573 
2:08.095 
2:02.618 
2:07.605 
2:08.970 
2:02.106 

2:01.509 
2:37.254 
5:59.052 

V e l o c i t à   M e d i a  
47,249 
46,992 
46,667 
46,635 
45,729 
45,660 
45,308 
45,237 
45,174 
45,043 
44,676 
44,476 
44,336 
44,335 
43,905 
43,844 
43,522 
43,506 
43,317 
43,265 
43,237 
42,774 
42,663 
42,520 
42,495 
42,438 
42,003 
41,923 
41,409 
41,229 
40,933 
40,266 
39,939 
34,849 

31,487 
34,482 
15,230 

- 
- 
- 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.368 

Velocità  Media 

47,249 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:53.910 

Velocità Migliore 

48,322 

Giro Migliore di 

931 - ZANOTTI ANDREA 

 

Stampato: 25/04/2018 14:59:18 

Direttore del cronometraggio Cicognani Stefano FICR RA 

Direttore di gara Gianfranco Tondelli 

Network Timekeeping FICR RA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round#01 - SAVIGNANO SUL PANARO 
MX2 GRUPPO A 

GARA 1 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:11:21 

SAVIGNANO SUL PANARO 1,529 km 

25/04/2018 14:00 

 MOTOCROSS REGIONALE  FMI

EMILIA - ROMAGNA 

25 APRILE 2018 SAVIGNANO


